CLARA. — S. Clara historia quedam, VIII, 648.

CLAUDIANUS. — Claudiani Episcopi opera, XII, 406.

CLAUDIUS. — Claudi Scoti opera, XII, 423.

CLAVIS. — Cui claves Ecclesiæ committantur, i, 494. — Proprie S. Petro claves Ecclesiæ commisæ sunt, i, 493. Septem objectiones solvuntur, i, 496. — Quid sint claves, i, 503.

CLEMENS. — S. Clementis opera, XII, 357.

— Clementis Alexandrini opera, XII, 364. CLERICUS. — Nomen Clerici, II, 415. — An Clericorum et laicorum distinctio existat, II, 415. — Clerici possideri possunt que laici illis dant, II, 483. — Non tenentur Clerici ad suum dimittendum patrimonium, II, 483. — An possint Clerici propriis bonis parcere et bona Ecclesia percipere, II, 483. — In causa Ecclesiastica Clerici sunt liberi jure divino a potestate civilium principum, II, 486. — Quae sunt causa Ecclesiastica, II, 486. — Non sunt Clerici liberi a legibus civilibus, canonibus sacris et officio eorum non repugnantibus, II, 487. — An possint Clerici judicari a jure civili etiam si leges civiles non servent, II, 487. — An bona Ecclesia et secularia Clericorum sunt libera a tributis, II, 488. — An exemplio Clericorum in rebus politicis hære humano ad divino quoad personas et bona introducta est, II, 489. — An exemplio Clericorum sit juris divini naturalis, II, 491. — Tres sunt gradus juris naturalis, II, 491. Objectiones solvuntur, II, 494. — An Clerici sint liberi a jugo potestatis secularis, VI, 547. — Opinio Hæreticorum, VI, 547. Opinio Catholicoorum, VI, 547. — In rebus Ecclesiastica Clerici sunt liberi jure divino, IV, 547. Probatur S. Scriptura, VI, 547. Probatur Concilii, VI, 547. Probatur Patribus, VI, 548. Probatur exemplo Apostolorum, VI, 548. — Non sunt exempli Clerici ab obligatione legum civilium que non repugnant sacris canonibus, vel officio clericali, VI, 548. — Non possunt Clerici a judice seculari judicari etiam si leges civiles non servent, VI, 548. Objectio solvitur, VI, 548. — Bona Clericorum tam Ecclesiastica, quam secularia libera sunt, ac merito esse debent a tributis principum secularium, VI, 549. — Exemplio Clericorum in rebus politicis tum quoad personas, tum quoad bona, introducta est jure humano pariter et divino, VI, 550. Probatur S. Scriptura, VI, 551. Probatur sacris canonibus, VI, 551. — An exemplio Clericorum sit iuris divini naturalis, VI, 552. Probatur ex consuetudine gentium, VI, 553. Probatur a similitudine potestatis Ecclesiasticae ac secularis cum corpore et anima, VI, 554. Argumenta contraria solvuntur, VI, 554. — Vindiciae de libro primo Clericorum, VII, 409. Vide *Vindiciae*. — Eminencia Clericorum, VIII, 581. — Quid significat